que lhe ?ca ao sul, mais ou menos 20,45 metros nos fundos ao oeste, confrontando com imóvel de Pedro Birck, mais ou menos 43,10 metros no lado
norte, confrontando com imóvel do Municipio de Novo Hamburgo, antes de Harry Ignacio Groehs, e mais ou menos 45,50 metros no lado sul, com dito de
Paulo Mario Henrich. Avaliação: R$ 230.000,00(duzentos e trinta mil reais). Comissão do leiloeiro paga no ato. Possibilidade de pagamento parcelado com
25% de entrada e saldo em até 30 vezes. Sendo vedado preço vil. Informações: telefones (51) 3587 5001 e (51) 99982 4405 e-mail: nbsleiloes@sinos.net

LEILÃO DE TERRENO NO BAIRRO VILA NOVA - NH